нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Департамент 

міського 

господарства

100103 2610 Програма надання 

дотації на 

відшкодування 

витрат, у разі 

затвердження 

органом 

місц.самоврядуванн

я тарифів на послуги

…

401 36541721 133271,7735314029056013

133271,77Усього :

Усього:   Сто тридцять три тисячі двісті сімдесят одна грн. 77 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)